HOSPI

Complejo Asistencial Avila.
Gerencia de Atencién Primaria Avila

PUNTO DE CONTACTO PARA LA GESTION DE
ENSAYOS CLiNICOS
Sara T. Sdez Jiménez
920-358000 Ext. 31700
ssaez@saludcastillayleon.es

Complejo Asistencial Universitario de Burgos

M2 Jesus Coma del Corral
947 256533 Ext 36076
mjcoma@hubu.es fbis@hubu.es

Hospital Santos Reyes

Ana M2 Moreno Gémez
ammoreno@saludcastillayleon.es

Hospital Santiago Apéstol

Rubén Rodriguez Manero
rrodriguezmanero@saludcastillayleon.es

Complejo Asistencial Universitario de Le6n

Marta Uroz Caldevilla
987 237 400 - ext. 42452
muroz@saludcastillayleon.es

Hospital El Bierzo

M2 del Carmen Hernandez Martinez
987455311
dirges.hbrz@saludcastillayleon.es

Complejo Asistencial Universitario de Palencia

Antonio Martin Garcia
979 167000
amartingarci@saludcastillayleon.es

Complejo Asistencial Universitario de Salamanca

Carmen Arias de la Fuente
923210960
ensayosclinicos@ibsal.es

Complejo Asistencial Segovia.
Gerencia Atencion Primaria Segovia

Dionisio Garcimartin Casado
TIf 921419100 Ext. 58641
dgarcimartin@saludcastillayleon.es

Complejo Asistencial Soria
Gerencia Atencion Primaria Soria

José Luis Pérez Pérez
jlperezp@saludcastillayleon.es

Hospital Clinico Universitario de Valladolid.
Gerencia Atencion Primaria Valladolid Este

Javier Alvarez Gonzalez
983423077
jalvarezgo@saludcastillayleon.es

Hospital Medina del Campo

Carmen Vifia Simén
Telf.: 983 838000- Ext. 88535 6 88407
mvina@saludcastillayleon.es

Hospital Universitario Rio Hortega.
Gerencia Atencion Primaria Valladolid Oeste

Rosa Conde Vicente

983-420400, Ext.: 84400 608212865
rconvi@saludcastillayleon.es
ensayosclinicos.hurh@saludcastillayleon.es

Complejo Asistencial de Zamora.
Gerencia Atencion Primaria Zamora

José Luis Nieto Becerril
jlnieto@saludcastillayleon.es

Gerencia de Atencion Primaria Burgos

José Cordero Guevara
jcordero@saludcastillayleon.es

Gerencia de Atencién Primaria Le6n

José Cesareo Naveiro Rilo
987 840530 Ext 41321
jnaveiro@saludcastillayleon.es

Gerencia Atencion Primaria El Bierzo

Luis Alberto Rodriguez Arroyo
Tfno. 987-401511 ext. 40530
larodrigueza@saludcastillayleon.es

Gerencia Atencion Primaria Palencia

Cristina Martin Marin
979706608 ext. 50054
cmartinma@saludcastillayleon.es

Gerencia Atencion Primaria Salamanca

Doradia Garcia Rabanal
Tfno. 923 290900 ext. 53225
dgarciara@saludcastillayleon.es

Gerencia de Emergencias Sanitarias

Julian Martinez Bausela
dirmed.grsem@saludcastillayleon.es
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